

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Bent Krabbenhøft Murerfirma ApS**  
**Murervej 8**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 70 70 99 10**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/3 2017

**Dirigent**

  
Jens Krabbenhøft

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2016</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bent Krabbenhøft Murerfirma ApS  
Murervej 8  
6710 Esbjerg V

Tlf. 75 15 97 22

### Generelle oplysninger

CVR nr. 70 70 99 10  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 34  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2016  
Klient nr. 1 3000

### Direktion

Jens Krabbenhøft  
Kirkegade 207  
6700 Esbjerg

### Regnskab

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er anlægs- og reparationsarbejder inden for byggebranchen.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -48.347. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat		1.243.624	1.576.770
Personaleudgifter	A	-1.244.432	-1.615.153
<b>Resultat før afskrivninger</b>		-808	-38.383
Afskrivninger		-50.916	-51.683
<b>Resultat før finansiering</b>		-51.724	-90.066
Finansieringsomkostninger		-10.038	-9.102
<b>Resultat før skat</b>		-61.762	-99.168
Skat af årets resultat	B	13.415	22.760
<b>Årets resultat</b>		-48.347	-76.408
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-48.347	-76.408
		-48.347	-76.408

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler og inventar		113.491	122.407
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		12.250	12.250
Anlægsaktiver i alt		<u>125.741</u>	<u>134.657</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		27.000	27.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		250.144	209.850
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.100	188.880
Tilgodehavende udskudt skat		13.415	0
Periodeafgrænsningsposter		4.994	5.026
Likvide beholdninger		32.940	170.983
Omsætningsaktiver i alt		<u>443.593</u>	<u>601.739</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>569.334</u>	<u>736.396</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat	C	-88.290	-39.943
Egenkapital i alt		<u>111.710</u>	<u>160.057</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kreditinstitut		0	292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.295	59.986
Anden gæld		380.329	516.061
Selskabsskat		0	0
Kortfristet gæld i alt		<u>457.624</u>	<u>576.339</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>457.624</u>	<u>576.339</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>569.334</u>	<u>736.396</u>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>A Gennemsnitlig antal ansatte</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-13.415	-22.760
Selskabsskat i alt	<u>-13.415</u>	<u>-22.760</u>
<b>C Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-39.943	36.465
Årets resultat iflg. resultatopgørelsen	-48.347	-76.408
Overført resultat ultimo	<u>-88.290</u>	<u>-39.943</u>

## **D Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.